LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

Penempatan pada Bank Lain

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah

Agunan yang Diambil Alih

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS
Liabilitas Segera
Simpanan
a. Tabungan
b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima
Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

| EKUITAS
Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor-/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio)

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

Tanggal Cetak
30/03/2024 08 32.43WIB
OceUk Oleh

PT BPR Yaspis Dana Prima
Desember 2023

Des 2023
91.064

0
0
6.811.514
0
6.811.514

0

0

323.122
14.313.160
213911
14.422.371

0

0

0

1.337.399
948.086
100.000
100.000
825.257
22.539.519

Des 2023
143.847

7.064.558
7.862.075
0

0

0

90.985
15.161.465

Des 2023

6.000.000
1.000.000

bp>.yasDlsdanopoma®omall.com

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

(Dalam ribuan rupiah)

Des 2022 ]

88.338

0

0

8.408.494

4231

8.404.263

0

0

445.942
12.359.620
217.443
12.588.119
0

0

0
1.156.645
840.820
100.000
100.000
882.067
22.278.612

(Dalam ribuan rupiah)

Des 2022 |
73.594

7.397.933
7.471.032
0
0
0

92.371
15.034.930
(Dalam ribuan rupiah)

Des 2022 1

6.000.000
1.000.000



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN QK | OTORITAS

Laporan Posisi Keuangan | KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PTBPR Yaspis Dana Prima

Posisi Laporan : Desember 2023

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.000.000 1.000.000
b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 243.681 381.207
b. Tahun Berjalan 1.134.373 862.475
Total Ekuitas 7.378.054 7.243.682

Tanggal Cetak 2
30/03/2024 08.32.43 WIB dart
DJcetakOleh bpf.yaso'sdanac)rima®gmall.com



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

| OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Yaspis Dana Prima
Posisi Laporan Desember 2023
(Dalam ribuan rupiah)

1 pos Des 2023 Des 2022 m m
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 5.155.790 4.623.040
b. Provisi Kredit 315.991 278.159
c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 5.471.781 4.901.199
Pendapatan Lainnya 386.086 638.838
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 5.857.867 5.540.037
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 502.489 494.130
b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 4.690 12.001
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 37.405 54.714
Beban Pemasaran 30.146 18.792
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 30.000
Beban Administrasi dan Umum 3.875.532 3.833.302
Beban Lainnya 11.408 21.190
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 4.461.670 4.464.129
LABA (RUGI) OPERASIONAL 1.396.197 1.075.908
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 18.420 12.730
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 89.141 88.623
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (70.721) (75.893)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 1.325.476 1.000.015
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 191.103 137.540
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 1.134.373 862.475
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi AsetTetap 0 0
b. Lainnya 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN / I / - 0

l, /
|
(am g danga
DIREKTUR —memeemeee- DIREKTUR OPS & KEPATUHAN

fanggol Cetak
30/03/2024 08.44.03 WIB

Dicetak Oleh bpr.yesdfsdorkiprine@gmol.com


mailto:bpr.yascfsdorKiprima@gmoil.com

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN KI?ATS(?AleTAS
IKEUANGAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLQOJ

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PTBPR Yaspis Dana Prima

Posisi Laporan . Desember 2023

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

DPK KL D M Jumlah i
Penempatan pada bank lain 6.811.514 0 0 6.811.514
Kredit yang diberikan
a. Kepada BPR o <} o 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 325.394 0 0 0 0 325.394
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 14.022.048 190.917 125.567 38.437 314.383 14.691.352
Jumlah Aset Produktif 21.158.956 190.917 125.567 38.437 314.383 21.828.260

Rasio - rasio (%)

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross
e. ROA

f. BOPO

g. Net Interest Margin (NIM)

h. LDR

i. Cash Ratio

[KfIWgR r.: -Tri'-
ANDARIAS SAM G. DANGA
TAMA Vi DIREKTUR OPS & KEPATUHAN

Tanggol Cetok
30/03/2024 0845.06 WI8 dan
Oketak Oleh bpr.yasp(sdanaprima®grnail.com



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PTBPR Yaspis Dana Prima
Posisi Laporan : Desember 2023

POS Des 2023
TAGIHAN KOMITMEN
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik
b. Tagihan Komitmen lainnya
KEWAJIBAN KOMITMEN
a. Fasilitas kreditkepada nasabah yang belum ditarik
b. Penerusan kredit
c. Kewajiban Komitmen Lainnya
TAGIHAN KONTINJENSI 1
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian
b. Aset produktif yang dihapus buku
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya
KEWAJIBAN KONTINJENSI
REKENING ADMINISTRATE LAINNYA

Tanggol Cetak
30/03/2024 08.46.07 WIB . ) :
Oicetak Oleh bp».yaspisdanap'ima<s gmai|.corn

o O O o o o o

.299.325

467.438
831.887
0

0
0
0

I OTORITAS
JASA
| KEUANGAN

(Dalam ribuan rupiah)

Des 2022

o O O o o o o

1.314.040
468.567
845.473

0

0
0
0



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS

JASA
. . KEUANGAN
Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PTBPR Yaspis Dana Prima
Posisi Laporan : Desember 2023
A ta Direksi BPR d A ¢ Pemegang Saham
nggota birekst BUx dan Anggota Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR .
(Ya/Tidak)
DIREKSI 1. INDRA WONGKAR (85.00%) Ya 1. INDRA WONGKAR
1. NYOMAN MULIYADI 2. JUNAIDI HISOM (10.00%) Tidak
2. ANDARIAS SAM G DANGA 3. RIKSON TOWENGKE (5.00%) Tidak

DEWAN KOMISARIS
1 FERNANDO CHRISTIAN WONGKAR
2. RIKSON TOWENGKE

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: ANNAS CAHYADI
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: ANNAS CAHYADI, M.Sc, Ak, CA, CPA

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPRdengan total aset kurang dari Rp 10M wayjib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh
Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK N0.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi
Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No0.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR,
dan Surat Edaran OJK No. 16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No0.39 /SEOJK.03/2017 tentang
Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR. dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi laporan
bulan Desember 2023.

Tanggal Ceiak i
30/03/2024 08 48.46 WIB dan
Dicetak Oteh bpr.yasDlsdanaprima®gmall.com



